

Delegacja KC KPZR na ziemi krakowskiej

Jak już informowaliśmy, od piątku przebywała na ziemi krakowskiej delegacja Komitetu Centralnego Komunistycznej Partii Związku Radzieckiego w składzie: zast. kier. Wydz. Organizacyjnego KC tow. Borys Moralew (który przewodniczył delegacji), kierownik sektora w Wydz. Międzynarodowym KC tow. Aleksiej Loszczakow oraz instruktor w tym wydziale tow. Nikołaj Dziuba. Radzieckim gościom towarzyszył zast. kier. Wydz. Organizacyjnego KC PZPR tow. Zdzisław Mieczo.

W sobotę delegacja KC KPZR przebywała w Poroninie, gdzie powitali ją sekretarze KP PZPR w Nowym Targu tow. T. Barbachen i B. Konopka oraz sekretarz KM w Zakopanem tow. E. Zrost. Towarzysze radziecy zwiedzili Muzeum Lenina, a następnie już w Zakopanem spotkali się z kierownictwem partyjnym regionu.

Wczoraj delegacja KC KPZR zwiedziła stolicę Tatr, a w godzinach popołudniowych wyjechała do Warszawy. (jap)



W ciągu 24 dni roboczych grudnia górnicy kopalni „Staszko” uzyskali na ścianie kopalnianej w oddziale G-4 44,5 tys. ton węgla. Tym niecodziennym wynikiem poszczególnie może zespół górników tego oddziału z kierownikiem Janem Gawlasem na czele. Na zdjęciu: kierownik oddziału w kopalni „Staszko” Jan Gawlas (z lewej) z brygadą Zygmunta Pabiana. CAF — Telefoto — Seko

Libańskie konsultacje

Jak donoszą z Bejrutu, desygnowany na premiera Rasid Karami kontynuuje konsultacje z deputowanymi reprezentującymi różne ugrupowania polityczne, jak też z niezależnymi, które mają doprow-

dzić do utworzenia nowego rządu. Karami, któremu prezydent Helou powierzył utworzenie rządu w minioną środę, napotyka trudności, ponieważ jego rozmowy stawiają warunki, których on nie może przyjąć.

Dzisiaj przybywa do Polski minister spraw zagranicznych Arabskiej Republiki Syryjskiej

WARSZAWA (PAP) Jak już podaliśmy, dzisiaj przybywa do Polski z oficjalną wizytą minister spraw zagranicznych Arabskiej Republiki Syryjskiej — Mohammed Eid Aszawi. Przewiduje się, że przebywać on będzie w naszym kraju do soboty włącznie. Obok oficjalnych spotkań i rozmów w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, program przewiduje wyjazd na Wybrzeże.

Mohammed Eid Aszawi urodził się w 1930 r. w Dellezor, skończył studia na wydziale prawnym uniwersytetu w Damasku, a następnie przez kilka lat był adwokatem. W początkach 1963 r. został muhafezem (wojewodą) w Dera, a następnie w Hamle. W 1965 r. wszedł do rzeszy narodowej rady rewolucyjnej. Po raz pierwszy został członkiem rządu w 1965 r. — w I gabinecie Zaynana, obejmując funkcję ministra spraw

wewnętrznych i pełnił tę funkcję we wszystkich kolejnych czterech gabinetach Zaynana. W październiku ub. r. w utworzonym w Syrii nowym gabinecie pod przewodnictwem prezydenta Atassiego, powierzono M. E. Aszawi tekę ministra spraw zagranicznych.

Kontakty polsko-syryjskie wykazują stałą tendencję rozwojową. Rządy obu krajów cechuje zbieżność poglądów na szereg zagadnień międzynarodowych, a szczególnie na zagadnienia konfliktu na Bliskim Wschodzie.

Głównym nurtem wzajemnych stosunków jest jednakże wymiana handlowa i współpraca gospodarcza. Zasady wymiany towarowej między obu państwami zostały w 1955 r. uregulowane oficjalną umową, która obowiązuje do dnia dzisiejszego.

Rozruch czwartego turbozespołu w Elektrowni „Siersza II“

(Inf. wł.) W nocy z 10 na 11 bm. uruchomiono czwarty turbozespoł Elektrowni „Siersza II“, osiągając wydajność 10 megawatów. W ten sposób zakończył się dość długi okres rozruchu próbnego. Właśnie turbozespoł do normalnej eksploatacji sieci państwo-

wej nastąpi w najbliższych dniach. Przy instalacji i w początkowym etapie uruchomienia turbozespołu z wielką opanowaniem pracowały ekipy przedsiębiorstw „Energomontaż”, „Energoparatura”, elbląskiego „Zamechu” i wrocławskiego „Dolmelu”. (zaw)

Zima nad Bałtykiem

GDĄSK (PAP) Pomimo utrzymujących się mrozów sytuacja lodowa na Wybrzeżu wschodnim i środkowym jest na razie niegroźna. Jest to w dużej mierze zasługa 30 lodolamaczy i holowników, które bezustannie kruszą lód w portach na odcinku od Kołobrzegu do Gdańska.

Jedynie Jastarnia i Zalew Wiślny, gdzie pokrywa lodowa jest gruba, są zamknięte dla łodzi i łodzi rybackich. W pozostałych portach pokrywa lodowa jest stale kruszona przez lodolamacze. Całkowicie wolny od lodu jest tylko Port Gdyniński.

Kłopoty ze wspólnym czolgim

WASZYNGTON (PAP) Jak oświadczył przedstawiciel Pentagonu, USA i NRP postanowiły zrealizować program wspólnego rozwoju nowego typu czołgu bojowego. Łączny koszt tego programu miał wynieść 300 mln dolarów. Czołg ten miał być gotowy w latach 1970-tych. Obecnie prowadzi się badania nad zmniejszeniem kosztów budowy tego czołgu, który miał kosztować około 750 tys. dol., a więc dwa razy więcej niż najlepszy czołg używany obecnie w armii USA.

Na uniwersytecie w San Francisco ponownie wybuchły zamieszki studenckie, spowodowane ostatnimi zarządzeniami władz uczelnianych ograniczającymi uprawnienia studentów. Na teren uczelni wkroczyły oddziały, które aresztowały kilku studentów i rozprędyli demonstrujących. Na zdjęciu: akcja policji w miasteczku uniwersyteckim. CAF — Telefoto — UPI

Nadodrzański port i jego mieszkańcy

SZCZECIN (PAP) Szczecin liczy dziś 325 tys. mieszkańców z 5-tysięczną przewagą kobiet. W ostatnim 10-leciu liczba szczecinian i szczecinianek wzrosła o 70 tys. W przemyśle miasta pracuje ponad 37 proc. a w gospodarstwie morskiej 26 proc. ogółu zatrudnionych. Załoga Stoczni liczy ponad 14 tys. osób, personel rybołówstwa i przemysłu rybnego 4.500 osób, a transport wodny morski i śródlądowy pra-

wie 15 tys. członków załóg statków i barek. Morskie zakłady przemysłowo-usługowe zwiększy zatrudnienie w ciągu 8 lat o 80 proc. Duży udział wódkę pracujących miasta mają kobiety, które okupują przeszło 40 proc. wszystkich stanowisk pracy. Zmieszany gospodarki niemal zmobilizowane przez pięć lat — to przede wszystkim placówki służby zdrowia i opieki społecznej, handlu, szkolnictwa i kultury.

WARSZAWA (PAP) W środę — 15 bm. odbędzie się inauguracja obchodów 100 rocznicy urodzin Stanisława Wyspiańskiego. Protokół nad uroczystościami objął prezes Rady Ministrów Józef Cyrankiewicz. Światowa Rada Pokoju włączyła ten jubileusz do kalendarium światowych rocznic kulturalnych. Powołany został komitet obchodów 100-lecia urodzin St. Wyspiańskiego, na którego czele stanął minister kultury i sztuki Lucjan Motyka.

Jordańska delegacja w Moskwie

MOSKWA (PAP) W niedzielę przybyła do Moskwy jordańska delegacja w jej N. Ash-Shraibe.

Dywanowe naloty piratów USA w pobliżu Sajgonu i Mekongu

Z doniesień informacyjnych agencji prasowych wynika, iż osiły patriotyczny Wietnamu południowego odniósł szereg sukcesów w walce z wojskami interwencyjnymi i poludniowowietnamskimi. Szczególnie następnie działań zanożowanych w sobotę i w niedzielę na terenie tzw. pierwszego rejonu taktycznego obejmującego okolice Sajgonu, delty Mekongu oraz prowincję Tay Ninh, w pobliżu granicy z Kambodżą.

W sobotę partyzanci południowowietnamscy przeprowadzili w odległości 90 km na południowy zachód od Sajgonu. Amerykański rezerwowy wojskowy przyznał, iż zginęło 9 żołnierzy USA a 17 zo-

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZCIE SIĘ!

Gazeta

PONIEDZIAŁEK

Rok XXI
Cena 50 gr
Wyd. A

KRAKÓW
13 stycznia
1969 r.
Nr 10 (6496)

Spotkanie Egzekutywy
KW PZPR
z aktywem partyjnym
województwa

Krakowska

ORGAN KOMITETU WOJEWÓDZKIEGO POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Jubileusz pod protektoratem premiera Józefa Cyrankiewicza

Setna rocznica urodzin S. Wyspiańskiego włączona do kalendarium światowych rocznic kulturalnych

W Warszawie — w dniu inauguracji przewidziany jest szereg uroczystości. Na UW odbędzie się sesja naukowa poświęcona autorowi „Wesele”. W Muzeum Teatralnym otwarta zostanie wystawa pt. „Wyspiański w Warszawie”. Tego samego dnia w Teatrze Narodowym odbędzie się wieczór sztuk Wyspiańskiego, który wypełnią „Wesele” i „Wywolenie” w inscenizacji Adama Hanuszkiewicza. W Krakowie na sarkofagu poety w krypcie zasłużonych na Skałce złożone będą 15 bm. wieńce i wiązanki kwiatów. W Muzeum Historycznym m. Krakowa zostanie otwarta wystawa „Stanisław Wyspiański 1869—1969”. Wieczorem Teatr im. Słowackiego wystąpi z premierą „Powrotu Odysa” w reżyserii Jerzego Gólskiego, scenografii Andrzeja Stopki. Równocześnie w Starym Teatrze odbędzie się spektakl „Sędziów” i „Klątwy” w reżyserii i scenografii Konrada Swinarskiego, a w Teatrze Rozmaitości — przedstawienie „Cyda” w reżyserii Haliny Gryglaszewskiej, scenografii Janusza Waszeczko. Technikum Odeńskie otrzyma w tym dniu imię Stanisława Wyspiańskiego.

J. Marciniak i „Ballada o violi da gamba” zwyciężyły w festiwalu

A więc mamy już zwycięzców tegorocznego Festiwalu: — piosenkarzy — I miejsce Jolanta Marciniak z Warszawy, II — Bożena Gajska z Torunia, III — Elżbieta Igras z Lublina; piosenki — „Ballada o violi da gamba” autorów Zajęzkowskiej i Knittela, „Ballada o wyspie królów” — Krukowskiego i Brzeskiego, „Nie pojedź z tobą na wieś” Kurylewicz i Piechowicz, „Etude V-24” — słowa i muzyka R. Wallaśki, „Ikony” Cybina i Maruskiej oraz „Panny z drewna” Zajęzkowskiej i Knittela. Nagrodę specjalną jury uzyskał warszawski zespół jazzu humorystycznego „Paradoks”. Nagrody uzyskali również: krakowski Jazz Band Ball, za ogólną oprawę muzyczną Festiwalu i student krakowskiej PWM — Antoni Mieczo (liczba) za współudział w akompaniowaniu. Jury przesłuchało w sumie przeszło 136 piosenek i ponad 40 piosenkarzy. Zdedykowanymi faworytkami publiczności były jednak Bożena Gajska z Torunia i Elżbieta Igras z Lublina. W sumie do finału zakwalifikowało się 13 piosenkarzy. Niestety, krakowskiś śródlądowy reprezentowane było jedynie przez sympatyczne Janusza Wierka. (ter)

Delegacja KPD opuściła Warszawę

Kraakowscy budowlani nie zawiedli

(Inf. wł.) Ostateczne podsumowanie wyników roku 1968 w budownictwie krakowskim dobieże świętujący o większości przedsiębiorstw Krakowskiego Zjednoczenia Budownictwa. Ogółem wybudowały one 14.895 izb, co stanowi 103,5 proc. planu. Najwięcej izb, bo 6.151 przeznaczyło do użytku Przedsiębiorstwo Budownictwa Mieskiego Nowa Huta. Na drugim miejscu figuruje Krakowskie Przedsiębiorstwo Budowlane — 3.068 izb. Dobrze przebiegała również realizacja zadań w zakresie budownictwa tzw. „towarzystwacem”, jak pawilony handlowe, garaże itp. Ogółem w skali KZB oddano do użytku obiektów o kubaturze 15.763 m sześć, podczas gdy plan opiewał na 13.157 m sześć. W budownictwie szkolnym rok 1968 był bardzo urodzajny. Oddano bowiem do użytku 38 obiektów szkolnych, co stanowi swego rodzaju rekord na przestrzeni ostatnich lat. Osiągnięcia w tej dziedzinie są szczególnie zasługą PBM Nowa Huta i krakowskiego ZETBEEMU. (b)

Rozmowy wykazały całkowitą zgodność poglądów

WARSZAWA (PAP) Na zaproszenie Komitetu Centralnego PZPR przebywała w Polsce w dniach od 9 do 12 bm. delegacja Komunistycznej Partii Niemiec z I sekretarzem KC KPD — Maxem Reimannem na czele. W czasie pobytu w naszym kraju delegacja zapoznała się z rozbudową Warszawy i jej zabytkami oraz odwiedziła Zakłady Wytworów Lamp Elektrycznych im. Róży Luksemburg. 10 bm. delegacja Komunistycznej Partii Niemiec przeprowadziła rozmowy z I sekretarzem KC PZPR Wiadysławem Gomułką. W spotkaniu udział wzięli: członek Biura Politycznego, sekretarz KC — Zenon Kliszko, zastępca członka Biura Politycznego, sekretarz KC — Jan Szydłak, kierownik Kancelarii Sekretariatu KC — Stanisław Trepczyński, zastępca kierownika Wydziału Zagranicznego KC — Marian Renke. W czasie rozmów, które przebiegały w braterskiej, partyjnej atmosferze, wymieniono informacje o zagadnieniach polityki obu partii, a także poglądy na temat aktualnych problemów międzynarodowego ruchu komunistycznego i robotniczego oraz sytuacji międzynarodowej, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju sytuacji w Europie. Omawiając zagadnienia połoju i bezpieczeństwa europejskiego przedstawiciele obu partii stwierdzili, iż głównym czynnikiem wzmagającym napięcie w tym rejonie jest odwetowa i militarystyczna polityka rządu Niemiec, która zagraża do światowego pokoju i wolności narodów. Rozmowy wykazały całkowitą zgodność poglądów obu partii we wszystkich omawianych sprawach. Przyczyną się one do dalszego zacieśnienia więzów solidarności i współpracy między Polską Zjednoczoną Partią Robotniczą a Komunistyczną Partią Niemiec. Władysław Gomułka wyraził pełne poparcie PZPR dla

4,3 miliarda złotych na melioracje

WARSZAWA (PAP) W br. zamierza się przeznaczyć ok. 4,3 mld zł na inwestycje melioracyjne w rolnictwie czyli o 7 proc. więcej niż w ub. roku. Najwięcej, bo ok. 40 proc. tych środków przeznaczy się na melioracje gruntowne, a ponad 20 proc. na melioracje podstawowe, a więc budowę kanałów, obwałowań, ścieków, regulację rzek. Pozostałe środki zostaną wykonane na meliorację łąk i przystawek.

Johnson wygłosi oświadczenie „o stanie państwa”

WASZYNGTON (PAP) Rzecznik Białego Domu, Christian, podał do wiadomości, że prezydent Johnson wygłosi doroczne oświadczenie „o stanie państwa” na wspólnym posiedzeniu obu izb Kongresu we wtorek wieczorem (tzn. w nocy z wtorku na środę czasu warszawskiego).

W SKRÓCIE

Z KRAJU MORSKA centrala handlu zagranicznego „Centromor” będzie uczestniczyć w br. w 13 największych międzynarodowych targach i wystawach reprezentacji polski przemysł okretowy. **W HAWAJACH** powrócił wiceminister kultury i sztuki Czesław Wiśniewski, przewodniczący delegacji polskiej, która — na zaproszenie rządu Kuby — uczestniczyła w obchodach 10-lecia zwycięstwa rewolucji kubańskiej. **14 BM. ZBIERA** się w Warszawie na XVIII plenaryjne posiedzenie Rada Główna Przyjaźni Harcerskiej. Przedmiotem obrad będzie rola rodziny i harcerstwa w jednolitym frontie wychowania. **STAN** wkładów pieniężnych ludności w PKO osiągnął w dniu 31 grudnia 1968 r. 76,714 mln zł. **Z ZAGRANICZNY** PRZED kamerami telewizyjnymi NRD odbyła się w niedzielę

walk. Koncentrują się one w rejonie Oklige i Afliko, gdzie sily federalne rozpoczęły nową serię ataków przeciwko wojskom białym. **NA GRANICY** Panamy z Kostaryką doszło ponownie do starć między oddziałami panamskimi a zwolennikami byłego prezydenta tego kraju, Arnulfo Ariasa. **W BUDAPEŚCIE** została otwarta ekspozycja polskiej fotografii prasowej, prezentująca wiele aktualnych zdjęć z życia politycznego, gospodarczego i kulturalnego naszego kraju. **ODBYWAJĄCY** lot pasażerski samolot należący do towarzysza „United Air Lines” został uprowadzony na Kubę. Tego samego dnia uzbójnicy pasażer zmusili do lądowania w Hawanie samolot „Convair 990”.

W NOWYM JORKU brwa strajk pracowników łączności amerykańskiej agencji prasowej Association Press. Rozmowy z przedstawicielami robotników nie przyniosły rezultatów. **JAK** donoszą z Damasku woły rzeki Chabur w ciągu ostatnich 24 godzin zalały 15 wieś i ponad półtora tysiąca hektarów gruntów ornych w północno-wschodniej części Syrii. **KANCELERZ** Klesinger złożył przypuszczalnie w maju br. oficjalną wizytę w Japonii. **W NIEKÓTYCH** okolicach Jugosławii zanotowano rekordowo niskie temperatury w Wojwodnie minus 26 stopni, co nie zdarzało się tam od 26 lat. **RZECZNIK** irackiego MSZ oświadczył, że duński charge ad interim został uznany za persona non grata i został wezwany do opuszczenia Iraku. Tegoż dnia mu brak pozostawiania miejscowych praw oraz ingerowanie w sprawy nie związane z jego misją.

Z narady przewodniczących prezydów PRN

Rozumne, gospodarskie rachowanie

Pod przewodnictwem posła Józefa Nagórskiego, w sobotę odbyła się narada przewodniczących prezydów PRN województwa krakowskiego...

Kongres młodzieży - wotum nieufności dla SPD

W niedzielę zakończył się w Bad Godesberg z udziałem 500 delegatów dwudniowy kongres młodzieżowy...

Lot stacji automatycznych „Wenus - 5” i „Wenus - 6”

MOSKWA (PAP) W czasie, gdy świat z wielkim zainteresowaniem śledził lot blizniaczek stacji kosmicznych „Wenus 5” i „Wenus 6”...

Wywiad „Neues Deutschland” z Edwardem Gierkiem

BERLIN (PAP) Dziennik „Neues Deutschland” poświęcił w niedzielę pełną kolumnę druku na wywiad z członkiem Biura Politycznego KC PZPR...

Fala strajków we Francji

PARYŻ (PAP) We Francji coraz bardziej daje się we znaki wzrost bezrobocia spowodowanego monopolistyczną koncentracją produkcji...

Studencka działalność naukowa w środowisku wiejskim

(Inf. wł.) Wzrastające zebranie plenarne Krajowej Rady Studenckiej ZMW poświęcono działalności studenckich obozów naukowych...

Abs odmawia informacji na temat wizyty w Izraelu

Przewodniczący rady nadzorczej Banku Niemieckiego, jeden z najbardziej znanych bankierów i finansistów zachodniemieckich...

Manifestacja w Londynie

LONDYN (PAP) Demonstranci zatrzymali się przed budynkiem londyńskiego przedstawicielstwa Rodezji...

Nowohucki sojusz z poezją

Jutro w sali klubowej Domu Kultury Hutty im. Lenina wieczór poświęcony twórczości Krzysztofa Kamila Baczyńskiego...

Komunikat MO

Osoby, które w okresie od czerwca 1967 r. do chwili obecnej pozostawiały w taksówce swoje rzeczy...

Zlikwidować obce bazy wojskowe na Cyprze!

PARYŻ (PAP) W ogłoszonej w niedzielę w Nicosii wspólnej deklaracji Ogólnocypryjskiego Komitetu Obrony Pokoju i Cypryjskiego Komitetu Solidarności Krajów Azji i Afryki czytamy:

W dniu 9 stycznia 1969 r. zmarł nagłe mgr praw WŁODZIMIERZ MOCZURAD

„Prawda” o prowokacjach Izraela

MOSKWA (PAP) „Trwająca wciąż działalność prowokacyjna Izraelczyków...

tycznych kół Tel Awiwu - pisze obserwator - wzrasta. Przejawia się ona zarówno w rekordowych cyfrach budżetu wojennego...

Znacznie pogorszyły się warunki uchodźców palestyńskich

KAIR (PAP) Państwa arabskie, które udzielały gościnny uchodźcom palestyńskim, zwróciły się do Agencji ONZ...

Przed wszystkim będzie to pełnomorski jacht turystyczny - reżymu typu „jedna tona”, oznaczający się wysoką wytrzymałością kadłuba...

Japończycy nie chcą odwiedzić amerykańskich okrętów

TOKIO (PAP) Oświadczanie partii Komeito, że faktycznym celem obecnej wizyty jest przyzwyczajenie Japończyków do częstej obecności amerykańskich okrętów...

SZWECJA I WIETNAM

Oficjalne uznanie przez Szwecję Demokratycznej Republiki Wietnamu jest wydarzeniem dużej rangi. Oto bowiem do grona państw utrzymujących pełne stosunki dyplomatyczne z DRW...

dr ALEKSANDER MOROZ były zawodnik Sekcji L. A. i jej długoletni kierownik, członek Zarządu SKS „Cracovia” i KOZLA...

Koszykarki Wisły w mistrzowskiej formie

Krakowianki w półfinałach »Pucharu Europy«

Rewanżowe spotkanie koszykarki kobiet o Puchar Europy Wisła - Union Firestone (Wiedeń) zakończyło się...

Wysokiej rangi spotkanie ściągęno sporo widzów do hali Wisły. I nie mieli powodów do niezadowolenia...

W której grać będą mistrzowie krajów: ZSRR, Rumunia, Czechosłowacja, Bułgaria, Polska...

Rekordy Polski na torze łyżwiarskim w Zakopanem

Drugi dzień międzynarodowych zawodów w łyżwiarstwie szybkim o puchar PZŁS...

Połowiczny sukces hokeistów Cracovii

CRACOVIA - WŁOKNIARZ ZGIERZ 4:3

Młodzi hokeiści KTH odwiedzili "Gazetę"

Po zwycięskim meczu hokejowej ligi juniorów nad Olszą Kraków 4:2...

W kilku wierszach

W rewanżowym spotkaniu w koszykówce kobiet o Puchar Europy Recoaro Vicenza...

Wieloletni sukces koszykarki Wisły

W półfinale gry podwójnej mistrzostwa Indii para polska T. Nowicki i M. Rybarczyk...

Komunikat Totalizatora

Totalizator Sportowy zawiadamia, że w Toto-Lotku z dnia 12 I 1989 r. wylosowano...

Zegnamy zasłużonego działacza sportowego

Sport krakowski poniesł bolesną stratę - dr Aleksander Moroz nie żyje. Zmarł nagłe w Krakowie w wieku 75 lat...



Porzec (nr 5) i Kmieć (nr 1) podczas blokowania piłki w meczu o mistrzostwo I ligi z siatkarkami Odry Wrocław.

Najlepsi sportowcy roku

W sobotę na tradycyjnym balu Mistrzów Sportu ogłoszono listę najlepszych sportowców Polski na rok 1988...

Inauguracja I ligi siatkówki kobiet

Dobrze się stało, że na inaugurację sezonu I ligi siatkówki kobiet Wisła trafiła na beniaminka...

Strefy turniej tenisa stołowego

Z udziałem najlepszych zawodników Krakowa i Rzeszowa rozegrano w hali Wandy Nowa Huta...

Pod Giewontem rozpoczęli przygotowania kolarze

Mimo że do Wyścigu Pokołu dzielni są jeszcze okres kilku miesięcy...

Krakowianie wicemistrzami Polski w tańcach na lodzie

W niedzielę zakończyły się na Torwarze mistrzostwa Polski w łyżwiarstwie figurowym...

Liga starszych panów

12 drużyn brało udział w dorocznym krakowskim turnieju koszykarskim "starszych panów"...

RYSZARD MALINOWSKI SKAZANI NA ZAGŁADĘ?

Wszystko dla sekcji, byle utrzymać ją za wszelką cenę. Brak kontroli wydatków sum celowych...

Józef Przybyła wygrywa na Dużej Krokwi

W Zakopanem na Dużej Krokwi odbył się od dawna oczekiwany pierwszy w tym sezonie zimowym konkurs skoków...

Turniej brydżowy

Ognisko TKKF "Gryt" przy Drukarńi Narodowej w Krakowie organizuje w dniu 2 lutego...

Nie tylko piłka nożna

Gwardyjskie Towarzystwo Sportowe "Wisła" mera już przedmawiając wiele pozytywne...

Piłkarze Wisły już trenują

Przed kilkoma dniami piłkarze Flakowej Wisły rozpoczęli realizację swego planu...

Polak w reprezentacji świata

Istnieją projekty, aby w lecie br. rozegrał spotkanie piłkarskie ZSRR - reprezentacja świata...

Noworoczny prezent

Znany wytwórca kijów hokejowych Bronisław Smoleń dał jaszczkę jeden dowód swojego...

Rosnie nowa kadra zawodników

Wśród blisko 200 zawodników uprawiających sport w sekcji piłki nożnej GTS Wisła...

"Uniwersalna" dla turystów

Krakowska gastronomia, "peka w szwach" w okresie letnim, kiedy to tysiącna fala turystów...